Om Ullervad som annex till preposituren se brev 1278 31/12 (DS nr 655) och 1293 13/11 (DS nr 1100) samt H. Schück, Det augustinska kanikesamfundet vid Skara domkyrka (Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift 1983–1984), s. 169.

Omnibus presens scriptum cernentibus Nicholaus Dei gracia episcopus Scarensis salutem in Domino sempiternam. Quoniam<sup>1</sup> anno Domini M<sup>o</sup>cccl<sup>o</sup> · nono sabbato ante dominicam Quasi modo geniti in curia nostra Lekkiw ex tractat[u]<sup>a</sup> habito inter nos et honorabiles viros dominos Fulkonem Knutson prepositum nostrum et Birgherum archidiaconum, Karolum decanum ceterisque dominos de capitulo nostro Scarensi et communi consensu nostrum omnium subsecuto vocatis et constitutis in presencia nostra apud ecclesiam Vlerwi feria quarta post Johannis ante portam Latinam immediate subsecuta jpsō domino Fulkone preposito et discretis viris Benedicto de Røssas, Haquino, Erlendo, Olao et Petro de Kekestadhūm, Jacobo de Siwndawath, Siggone Andrisson<sup>b</sup> et Torstano de Sigharsthādūm, Jngwaro et Johanne de Forsse ceterisque parochianis ipsius ecclesie Vllerwi, jpsi parochiani censem, subiecionem et seruicium, quibus ipsa ecclesia Wllerwi prepositure nostre Scarensi ex aliquantis

retroactis temporibus astricta fuerat, pro centum et viginti *marcharum* monete nostre S<sup>v</sup>  
pijs ducti deuocione et elemosina ex propriis stipendijs redimebant et ipso domino Folko  
preposito nomine prepositure sue peccuniam huiusmodj subleuante et in manus nostras c<sup>on</sup>  
jus, subiectionem et dominium, que in dicta ecclesia Vllerwi prepositura huiusmodj habu<sup>er</sup>  
vt premittitur, resignante, jpse dominus Folko prepositus predictus in refusionem censu<sup>re</sup>  
dicta ecclesia Vllerwi hu[c]usque<sup>c</sup> habitu curiam suam in Affrestadhum parrochie Bøtrek<sup>um</sup>  
in Vermelandia cum colonis, molendino, piscarijs ceterisque siccis et humidis, remot<sup>e</sup>  
deprope positis eiusdem curie adiacencijs jpsi prepositure Scarensi in manu nostra ex cons<sup>ent</sup>  
eciam nostro ceterorumque dominorum de capitulo omnium legum seruata plenitudine a<sup>n</sup>  
nauit, et quia curia predicta Affrezstadha peccunia per ipsum leuata melior existere dini<sup>ct</sup>  
tur, quod superest prepositure huiusmodi pio deuocionis<sup>d</sup> tytulo commendauit, nos pre<sup>dicti</sup>  
omnia sic ex communi consensu omnium rite et rationaliter facta auctoritate ordi<sup>ne</sup>  
confirmamus. Jn quarum omnium redempcionis, subleucionis, resignacionis, donacionis  
consensus communis testimonium et euidenciam sigillum nostrum, capituli nostri et perso<sup>n</sup>  
ipsius domini Fulkonis prepositi sigillum presentibus sunt appensa. Datum apud i<sup>n</sup>  
ecclesiam Wlerwi anno et feria quarta quibus supra .